
Contacto

Teléfono 925376281
Fax 925293062
Correo Electrónico secretario.interventor@arges.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 8
(45122) Argés España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-03-2019 a
las 12:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Argés
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bGYveZ9jsC4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Señalización viaria Urbanización Las Eras

Presupuesto base de licitación
Importe 10.785,84 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.913,92 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Rumape pintura y señalización, S.L.
NIF B86895877

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.913,92 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.785,84 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bGYveZ9jsC4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5a5eb662-2588-4f81-b3bf-8ad06617419f


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 21/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KK04dIMWzVEuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003783014 |  2019-195637 | Fri, 08 Mar 2019 12:20:48:338 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
104952113822601715842992480774135187290 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KK04dIMWzVEuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

